

Årsredovisning för
Schmidt und Partners AB
559233-6159

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schmidt und Partners AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-16


Sofia Schmidt
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Schmidt und Partners AB

559233-6159

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Schmidt und Partners AB, 559233-6159, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm startades 2019-12-20 och bedriver konsultverksamhet inom juridik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	178 282	949 862	1 831 657	
Resultat efter finansiella poster	-99 260	313 950	1 059 421	
Soliditet, %	91	75	71	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Inbetalt under räkenskapsåret	50 000	623 566	246 786
Utdelning		-550 000	
Omföring av föreg års vinst		246 786	-246 786
Årets resultat			-2 783
Vid årets slut	50 000	320 352	-2 783

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, sek 870 352, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	320 352
årets resultat	-2 783
Totalt	317 569
disponeras för	
utdelning, 500 st aktier à 422 kr per aktie	211 000
balanseras i ny räkning	106 569
Summa	317 569

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		178 282	949 862
Övriga rörelseintäkter		-161 150	277 663
Summa rörelseintäkter		17 132	1 227 525
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 335	-447 736
Personalkostnader	2	-55 193	-465 839
Summa rörelsekostnader		-116 528	-913 575
Rörelseresultat		-99 396	313 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 634	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 498	-
Summa finansiella poster		136	-
Resultat efter finansiella poster		-99 260	313 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 477	-
Summa bokslutsdispositioner		96 477	-
Resultat före skatt		-2 783	313 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-67 164
Årets resultat		-2 783	246 786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 125	-
Fordringar hos intresseföretag		-	385 023
Övriga fordringar		11 676	136 450
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	161 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	10 428
Summa kortfristiga fordringar		39 801	693 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		512 412	806 991
Summa kassa och bank		512 412	806 991
Summa omsättningstillgångar		552 213	1 500 042
SUMMA TILLGÅNGAR		552 213	1 500 042

2023050213240

SS

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 352	623 566
Årets resultat		-2 783	246 786
Summa fritt eget kapital		317 569	870 352
Summa eget kapital		367 569	920 352
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		168 523	265 000
Summa obeskattade reserver		168 523	265 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	6 344
Skatteskulder		10 674	177 940
Övriga skulder		447	115 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		16 121	314 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 213	1 500 042

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Underskrifter

Stockholm 2023-03-16


Sofia Schmidt
Styrelseledamot

§